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Wsparcie procesu akredytaciji
Zaktadéw Opieki Zdrowotnej

Certyfikat Systemu Zarzgdzania
Przeciwdziatanie Zagrozeniom
Korupcyjnym

Krakow, 6 wrze$nia 2018 r.

Dotyczy: postepowania pn. ,,Przebudowa budynku nr 7 w Krakowskim Centrum Rehabilitacji i Ortopedii,
w celu utworzenia pierwszego w Wojewddztwie Malopolskim oddzialu rehabilitacji narzadu
ruchu, w Kktérym realizowana bedzie rehabilitacja stanowiaca element kompleksowej
i koordynowanej opieki nad pacjentem po leczeniu szpitalnym”.

Znak postepowania: A.1.271-16/18.

SPROSTOWANIE DO ODPOWIEDZI Z 6 WRZESNIA 2018 R.

Zamawiajacy dokonuje sprostowania odpowiedzi udzielonych w dniu dzisiejszym. Tre$¢ pytan
w oryginalnym brzmieniu oraz sprostowane odpowiedzi przedstawiamy ponize;j.

Pytanie:

W projekcie PZT dotyczacym instalacji elektrycznych wystepuja stupy ,,retroTHK635, H=5,0m”.
Niestety maksymalna wysoko$¢ tych stupow moze wynosi¢ 3,82m. Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy
przyjac¢ taki stup lub zaproponowanie innego typu shupa.

Odpowiedz:

Nalezy zastosowaé shup retro f-my ROSA s-52w o wysokosci 4,73m, koncowka "B"-fi 60,
fundament B-40.

(byta odpowiedz: Nalezy wykona¢ zgodnie z SIWZ oraz dokumentacja techniczna).

Pytanie:

Prosimy o doprecyzowanie typu oprawy wystepujacej w PZT. Projekt opisuje ja jedynie jako ,,oprawa
ledowa 53W”.

Odpowiedz:

Oprawa parkowa RETRO R4 LED, typ park001LED FF5000 840,49W.

(byta odpowiedz: Nalezy wykona¢ zgodnie z SIWZ oraz dokumentacja techniczng).
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